ellas®Palace

EL PALACIO DE LAS BELLAS

Trenzas Africanas

Cortas
Trenzas sueltas, longitud hasta los hombros

Medianas
Trenzas sueltas, longitud hasta mitad de espalda

Largas
Trenzas sueltas, longitud hasta la Caldera

90€

110€

120€

Trenzas Fulani

Cortas
Trenzas sueltas, longitud hasta los hombros

Medianas
Trenzas sueltas, longitud hasta mitad de espalda

Largas
Trenzas sueltas, longitud hasta la Caldera

Trenzas Large

Cortas
Trenzas sueltas, longitud hasta los homibros

Medianas
Trenzas sueltas, longitud hasta mitad de espalda

Largas
Trenzas sueltas, longitud hasta la Caldera

85€

100€

110€

40€

85€

95€

Trenzas Francesas

Cortas
Trenzas sueltas, longitud hasta los hombros

Medianas
Trenzas sueltas, longitud hasta mitad de espalda

Largas
Trenzas sueltas, longitud hasta la Caldera

Trenzas Boxeadoras

2 Trenzas
4 Trenzas
6 Trenzas
8 Trenzas

130€

140€

150€

40€
50€
60€
65€

Extensiones Crochet

Instalacién con 1 paquete 140€
De 300-320 gramos

Mega volumen extra 40€+
1 paquete extra

Retiro de crochet 40€
Remover y desenredar cabello
Coleta/Ponytail

Coleta Trenzada 70€
De 8-10 trenzas

Coleta Ponytail 45€
Trenzada en la cola

Coleta de Fibra Organica 55¢€

Trenzada en la colg, lisa u ondulada

Extensiones Humanas

Adhesivas
De 100-300 gramos

Cortina cosida
100-300 gramos

Micro Anillas
100-300 gramos

Servicios Extras

Instalacion de Peluca
Base de trenza incluida

Ondas y Peinados
Secado y estilizado incluido

Diseifio y Depilacién de cejas
Disefio adecuado a tu rostro y depilacion

con navaja

Definicién de Rizos
Definicion de rizos y secado incluido

Diadema Trenzada
Cintillo frontal trenzado

Corte limpieza de puntas
Pequena limpieza de puntas

TODOS LOS PRECIOS INCLUYEN MATERIAL



