

Bellas Palace

EL PALACIO DE LAS BELLAS

Trenzas Africanas

Cortas	90€
Trenzas sueltas, longitud hasta los hombros	
Medianas	110€
Trenzas sueltas, longitud hasta mitad de espalda	
Largas	120€
Trenzas sueltas, longitud hasta la Caldera	

Trenzas Fulani

Cortas	85€
Trenzas sueltas, longitud hasta los hombros	
Medianas	100€
Trenzas sueltas, longitud hasta mitad de espalda	
Largas	110€
Trenzas sueltas, longitud hasta la Caldera	

Trenzas Large

Cortas	40€
Trenzas sueltas, longitud hasta los hombros	
Medianas	85€
Trenzas sueltas, longitud hasta mitad de espalda	
Largas	95€
Trenzas sueltas, longitud hasta la Caldera	

Trenzas Francesas

Cortas	130€
Trenzas sueltas, longitud hasta los hombros	
Medianas	140€
Trenzas sueltas, longitud hasta mitad de espalda	
Largas	150€
Trenzas sueltas, longitud hasta la Caldera	

Trenzas Boxeadoras

2 Trenzas	40€
4 Trenzas	50€
6 Trenzas	60€
8 Trenzas	65€

Extensiones Crochet

Instalación con 1 paquete	140€
De 300-320 gramos	
Mega volumen extra	40€+
1 paquete extra	
Retiro de crochet	40€
Remover y desenredar cabello	

Coleta/Ponytail

Coleta Trenzada	70€
De 8-10 trenzas	
Coleta Ponytail	45€
Trenzada en la cola	
Coleta de Fibra Orgánica	55€
Trenzada en la cola, lisa u ondulada	

Extensiones Humanas

Adhesivas
De 100-300 gramos
Cortina cosida
100-300 gramos
Micro Anillas
100-300 gramos

Servicios Extras

Instalación de Peluca
Base de trenza incluida
Ondas y Peinados
Secado y estilizado incluido
Diseño y Depilación de cejas
Diseño adecuado a tu rostro y depilación con navaja
Definición de Rizos
Definición de rizos y secado incluido
Diadema Trenzada
Cintillo frontal trenzado
Corte limpieza de puntas
Pequeña limpieza de puntas

TODOS LOS PRECIOS INCLUYEN MATERIAL